[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 10.04.2023 № 208-П «Об утверждении Положения о Министерстве по чрезвычайным ситуациям Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Правительства Камчатского края от 10.04.2023 № 208-П «Об утверждении Положения о Министерстве по чрезвычайным ситуациям Камчатского края» изменение, изложив часть 32 в следующей редакции:
«32. Вносит предложения в Правительство Камчатского края:
32.1. об утверждении правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах;
32.2 об утверждении правил обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории Камчатского края.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

[bookmark: _GoBack]
1.jpeg